证券代码：000628  证券简称：高新发展  公告编号：2009-26

成都高新发展股份有限公司

关于控股股东终止拟转让股权的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

2009 年 10 月 12 日深圳证券交易所收市后，本公司收到《成都高

新投资集团有限公司关于国有股权转让相关事宜的通知》（成高投资

【2009】281 号）。

上述通知表明，经向相关部门及机构进行政策咨询及方案论证，

本公司控股股东成都高新投资集团有限公司认为转让其所持本公司

国有股份的条件尚不具备，决定终止拟计划启动转让其所持本公司国

有股份事宜。

（相关公告详见 2008 年 12 月 25 日的《中国证券报》、《证券时报》、

巨潮资讯网）

特此公告。

成都高新发展股份有限公司

董      事      会

                                 二 OO 九年十月十四日